
 P r i j e d l o g 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

 

Split, 8. svibnja 2023. 

 

  

Na temelju članka 16. stavka 1. podstavka 6. Statuta Centra za regionalne aktivnosti 

Programa prioritetnih akcija – Priority Actions Programme Regional Activity Centre, 

Upravno vijeće je na 2. (drugoj) sjednici dana 8. svibnja 2023. donijelo 

 

 

O D L U K U 

 

o iznosu mjesečne naknade za Upravno vijeće Centra za regionalne aktivnosti 

Programa prioritetnih akcija – Priority Actions Programme Regional Activity Centre 

 

I. 

 

Ovom Odlukom propisuje se iznos i postupak ostvarivanja prava na mjesečnu novčanu 

naknadu za Upravno vijeće Centra za regionalne aktivnosti Programa prioritetnih akcija – 

Priority Actions Programme Regional Activity Centre. 

 

II. 

 

 Visina mjesečne novčane naknade iz točke I. ove Odluke iznosi 100,00 eura neto za 

predsjednika i članove Upravnog vijeća. 

 Iznos iz stavka 1. ove Odluke isplaćuje se iz proračunskih sredstava Centra za 

regionalne aktivnosti Programa prioritetnih akcija – Priority Actions Programme Regional 

Activity Centre te se isplaćuje mjesečno na žiroračun članova Upravnog vijeća. 

 

         III. 

 

Pravo na ostvarivanje mjesečne novčane naknade ostvaruje svaki član Upravnog 

vijeća na temelju redovitog prisustva na sjednicama. 

Opravdana spriječenost člana ne isključuje pravo na mjesečnu naknadu. 

 

                                                                 IV.  

 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka______________________________. 

 

                                                                 V.  

 

Ova Odluka stupa na snagu _______________________ 

 

  

                                                                                      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA  

 izv. prof. dr. sc. Mario Šiljeg 


